
Pagina 1 di 2 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  ““MMaarrgghheerr ii ttaa  HHaacckk””   
Via Matteotti, 3 – 20090 Assago (MI) 

Tel. 024880007 - 024880004  

C.F. 97067950150 
MIIC886007@istruzione.it 

MIIC886007@pec.istruzione.it 

 
Anno Scolastico 2018/2019 

 
Delibera n. 15 del 29/04/2019 

 

Variazioni al Programma Annuale 2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO il D. I. del 28 agosto 2018, n. 129 art. 10;  

 VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2019, approvato 
in data 19/02/2019 con delibera n. 09;  

 VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del 16.04.1994; 

 VISTO il D.P.R. n. 275 del 08.03.1999, concernente il Regolamento in materia 
di autonomia scolastica; 

 
D E L I B E R A 

 

All’unanimità l’approvazione delle seguenti:  
 

a) radiazioni dei residui attivi al Programma Annuale 2019 
 

ANNO 
N. 

ACC. 

Att. 

Prog 
DESCRIZIONE IMPORTO 

AGGREGATO 

VOCE 
NOTA 

2018 31 A 03 

Versamento da famiglie. 

ATTIVITA' A SCUOLA IL 31/01/19 E 

01/02/19 CLASSI 3°A-B-C-D PRIMARIA.  

65,00 6 7 0 

RADIAZIONE 
per minore 
entrata a 

fronte minore 

spesa. 

 
 

 
b) radiazioni dei residui passivi al Programma Annuale 2019 

 

ANNO 
N. 

imp. 

 

Att. 

Prog. 

 

DESCRIZIONE IMPORTO Creditori NOTA 

2018 422 A 03 
ATTIVITA' A SCUOLA IL 31/01/19 E 

01/02/19 CLASSI 3°A-B-C-D PRIMARIA. 
65,00 

Fosforo 

Società 

Cooperativa 

Sociale 

Onlus 

RADIAZIONE 
per minore 

spesa 

mailto:MIIC886007@istruzione.it
mailto:MIIC886007@pec.istruzione.it


Pagina 2 di 2 

 

 
c) Variazioni da approvare in C. di I. al Programma Annuale 2019 

 

N. 

prog. 

entrate 

A/V/SV. 
importo data descrizione uscite 

1 11 3 0 240,00 19/03/2019 
Versamento Utilizzo Locali per "Inglese 

Hocus And Lotus" da Sedrani Ilaria Angela. 
P 05 

2 6 10 0 3.312,00 08/04/2019 

Versamento genitori per iscrizione esami 

certificazioni: "Flyers-Ket-Pet" per €. 

3.3312,00(825+1335+1152,00). 

P 03 

3 6 10 0 2.000,00 09/04/2019 

Versamento genitori per Spettacolo 

Inglese Scuola Primaria 11 e 12 aprile 

2019 (€. 2.000,00). 

P 06 

 

 
d) Variazioni Finalizzate (solo per conoscenza al C. di I.) al Programma 

Annuale 2019 

 

N. 

prog. 

entrate 

A/V/SV. 
importo data descrizione uscite 

4 6 4 0 13.566,83 09/04/2019 
Prelievo conto corrente postale versamenti 

genitori per uscite didattiche. 
A 05 

 

 
 
Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso 

reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla 
data di pubblicazione all’albo della scuola. 

 
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo 
con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 

Letto, approvato, sottoscritto 
 
 

Assago, 29 aprile 2019 
 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE DEL C. di I. 
Sig.ra Annamaria Vitrani                 Sig. Roberto Crapanzano 


